
  SC Vaduz 
CLUBRENNEN 2015/2016 

 
 
 
 
 

Jugendmeisterin  
 

Gina-Maria Moser 
 

42.26 sec 
 
 

Jugendmeister  
 

Lucas Viegas 
 

36.78 sec 
 
 
 
 
 

Clubmeisterin 
 

Martina Miller 
 

38.53 sec 
 
 

Clubmeister 
 

Yannick Büchel 
 

37.77 sec 
 



   

Kindergarten Mädchen

1 2 Strunk   Enya 30.88    

2 4 Jäger   Luzia 44.68    

3 5 Jäger   Lina 51.72    

4 6 Thöny   Helena 1:01.08    

5 3 Bischof   Lara 1:01.66    

6 7 Verling   Lilly 1:02.70    

Kindergarten Knaben

1 11 Risch   Gabriel 27.23    

2 13 Bender   Frederick 28.10    

3 12 Rumpold   Lenard 28.51    

4 17 Marxer   Constantin 31.41    

5 18 Schädler   Ben 32.11    

6 9 Risch Hermes 38.17    

7 16 Pfitscher   Romano 38.35    

8 15 Konrad   Leo 44.53    

9 *19 Risch Benedikt 59.99    

9 *10 Kaiser   Luis 59.99    

1. Klasse und Einführungsklasse Mädchen

1 20 Verling   Katharina 25.40    

2 21 Kummer   Lena 25.74    

1. Klasse und Einführungsklasse Knaben

1 25 Strunk   Luis 25.60    

2 23 Rumpold   Luis 25.75    

3 24 Wachter   Tobias 49.77    

2. Klasse Mädchen

1 30 Sigel   Lea 44.00    

2 28 Ospelt   Stephanie 47.32    
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2. Klasse Knaben

1 37 Kindle   Luis 34.07    

2 33 Risch   Serafin 34.35    

3 35 Lendi   Lukas 35.01    

4 39 Büchel   Luis 38.92    

5 38 Bender   Max 39.13    

6 40 Konrad   Frank 51.12    

7 *36 Jäger   Emil 59.99    

7 *34 Miescher   Adrian 59.99    

3. Klasse Mädchen   

1 44 Schädler   Silva 34.92    

2 43 Hoppe   Chloe 35.15    

3. Klasse Knaben

1 47 Verling   Jonas 31.34    

2 48 Roth   Fabrice 31.52    

3 50 Jäger   Hans 34.10    

4 49 Hoppe   Constantin 36.83    

5 51 Fark   Raphael 41.09    

4. Klasse Mädchen

1 58 Miescher   Delia 29.48    

2 56 Vogl   Audrey 31.07    

3 55 Beck   Romy 32.38    

4 57 Lendi   Fiona 32.52    

4. Klasse Knaben

1 61 Sturzenegger   Severin 31.14    

2 62 Forstinger   Nico 33.12    

3 63 Konrad   Mathias 35.02    

4 60 Verling   Lukas 50.87    

5. Klasse Mädchen

1 67 Vogl   Sydney 28.31    

2 66 Vogt   Sina 30.08    

3 68 Geiger Luisa 32.67    

4 *69 Biedermann Mia 59.99    
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5. Klasse Knaben

1 75 Verling Sandro 26.29    

2 73 Broder   Andrin 26.51    

3 71 Seger   Märten 27.37    

4 74 Hoppe   Kolia 28.65    

5 72 Widmann   Korbinian 30.24    

Weiterführende Schulen Mädchen

1 77 Moser   Gina-Maria 25.51    

Weiterführende Schulen Knaben

1 81 Broder   Severin 24.92    

2 85 Oehri Raphael 25.78    

3 86 Strunk Jonas 31.72    

4 83 Konrad   Emanuel 33.12    

5 84 Moser   Maximilian 41.29    

nicht am Start

1 1 Kaiser   Julia       

2 14 Deicha   Alexandre       

3 29 Deicha   Nathalie       

4 82 Vogt   Andri       

*  Torfehler: 59.99 sek
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Mädchen Animation JG. 2005 und jünger   

1 5 Miescher Delia 2005 48.60    

2 1 Vogl  Audrey 2006 50.43 01.83

3 2 Hoppe  Chloé 2007 54.79 06.19

4 6 Geiger Mia 2006 55.06 06.46

5 4 Wille Linda 2005 56.15 07.55

6 3 Verling  Katharina 2009 1:06.83 18.23

Mädchen  Jg. 2004 bis 1999   

1 14 Moser   Gina-Maria 2004 42.26    

2 12 Vogl  Sydney 2004 44.50 02.24

3 13 Vogt  Sina 2004 47.22 04.96

4 16 Geiger Luisa 2005 53.31 11.05

Knaben Animation Jg. 2005 und jünger

1 22 Verling Sandro 2005 42.07    

2 29 Verling Lukas 2005 46.27 04.20

3 33 Ruhe Jason 2009 49.35 07.28

4 28 Verling   Jonas 2007 53.34 11.27

5 30 Risch   Serafin 2008 54.48 12.41

6 32 Mierscher Adrian 2007 55.71 13.64

7 26 Jäger   Emil 2008 56.27 14.20

8 25 Hoppe Constantin 2007 1:00.08 18.01

9 27 Jäger Hans 2006 1:00.24 18.17

10 23 Rumpold Luis 2008 1:03.18 21.11

11 31 Risch Gabriel 2009 1:12.94 30.87

12 34 Risch Benedikt 2011 1:54.62 1:12.55

Knaben Jg. 2004 - 1999   

1 40 Viegas Lucas 2000 36.78    

2 53 Seger Björn 2000 38.60 01.82

3 51 Real Luca 1999 38.92 02.14

4 39 Broder   Severin 2002 39.44 02.66
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Knaben Jg. 2004 - 1999   

5 43 Oehri   Raphael 2002 41.04 04.26

6 46 Broder Andrin 2004 42.44 05.66

7 42 Moser   Maximilian 2002 42.77 05.99

8 44 Seger   Märten 2004 43.73 06.95

9 50 Lorenz Jakob 2001 44.42 07.64

10 49 Hoppe   Kolia 2004 45.31 08.53

11 48 Wanger   Constantin 2004 46.81 10.03

12 52 Vogt Andri 2002 51.35 14.57

13 47 Widmann   Korbinian 2004 52.59 15.81

Damen II -  III JG 1976 und älter   

1 65 Ospelt Irene 1960 43.92    

2 64 Miescher Petra 1971 49.45 05.53

3 58 Vogt   Liliane 1969 49.48 05.56

4 63 Real Marion 1967 51.14 07.22

5 60 Moser   Luisa 1970 53.09 09.17

6 68 Seger Anneli 1964 55.66 11.74

7 62 Hoppe   Sybile 1973 1:00.34 16.42

8 59 Wanger   Graciela 1966 1:05.48 21.56

9 57 Widmann   Elli 1964 1:08.48 24.56

10 67 Rumpold Karin 1976 1:15.05 31.13

11 66 Ruhe Rosaria 1974 1:43.98 1:00.06

Damen I JG 1998 - 1977

1 71 Miller   Martina 1989 38.53    

2 74 Ospelt Rebecca 1996 39.04 00.51

3 75 Wohlwend Anna 1995 39.71 01.18

4 73 Wille Anja 1979 43.07 04.54

5 76 Miller Christina 1990 43.21 04.68

Herren II - III JG 1976 und älter   

1 98 Ruhe Marc 1973 38.29    

2 95 Risch   Martin 1971 39.35 01.06

3 91 Miller Hans-Rainer 1960 39.85 01.56

4 89 Büchel   Christian 1965 40.25 01.96

5 85 Büchel Lukas 1969 41.34 03.05

6 88 Frick   Arnold 1966 42.56 04.27

7 84 Wanger   Philiip 1971 44.17 05.88

8 92 Rumpold   Andre 1975 44.43 06.14

9 93 Thöny   Philip 1976 44.85 06.56

10 86 Moser   Roland 1962 45.59 07.30

11 99 Geiger Märten 1973 46.19 07.90

12 80 Broder   Jules 1969 46.53 08.24

13 94 Verling   Markus   1971 47.25 08.96
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Herren II - III JG 1976 und älter   

14 96 Hoppe   Karsten 1971 47.39 09.10

15 100 Seger Adolf 1965 51.20 12.91

16 90 Vogt   Sascha 1968 51.45 13.16

17 82 Vogl   Max 1958 58.26 19.97

18 97 Risch Lorenz 1969 2:41.61 2:03.32

Herren I JG 1998-1977   

1 105 Büchel   Yannick 1997 37.77    

2 102 Miller   Konstantin 1994 37.94 00.17

3 104 Real Tino 1996 38.03 00.26

nicht im Ziel   

1 61 Feger-Risch   Roswitha 1974       

nicht am Start

1 10 Jehle  Chiara 2002       

2 11 Oehri  Selina 2003       

3 15 Jehle  Stella 2004       

4 24 Rumpold Lenard 2009       

5 41 Konrad   Ben 2001       

6 45 Pergolini   Giuliano 2004       

7 72 Widmann   Katharina 1996       

8 81 Jehle   Alain 1969       

9 83 Widmann   Alois 1960       

10 87 Real   Toni 1964       

11 103 Widmann   Sebastian 1994       
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SC VADUZ Malbun,21.2.2016

R a n g l i s t e     

CLUBRENNEN 2016
Familienwertung

Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

1 Miller
102 Miller Konstantin 1 37.94

71 Miller Martina 2 38.53 00.59

91 Miller Hans-Rainer 3 39.85 01.91

1 1:56.32

2 Real
104 Real Tino 1 38.03

51 Real Luca 2 38.92 00.89

63 Real Marion 3 51.14 13.11

2 2:08.09 11.77

3 Broder
39 Broder Severin 1 39.44

46 Broder Andrin 2 42.44 03.00

80 Broder Jules 3 46.53 07.09

3 2:08.41 12.09

4 Moser
14 Moser Gina-Maria 1 42.26

42 Moser Maximilian 2 42.77 00.51

86 Moser Roland 3 45.59 03.33

4 2:10.62 14.30

5 Seger
53 Seger Björn 1 38.60

44 Seger Märten 2 43.73 05.13

100 Seger Adolf 3 51.20 12.60

5 2:13.53 17.21

6 Hoppe
49 Hoppe Kolia 1 45.31

96 Hoppe Karsten 2 47.39 02.08

2 Hoppe Chloé 3 54.79 09.48

6 2:27.49 31.17

7 Vogt
13 Vogt Sina 1 47.22

58 Vogt Liliane 2 49.48 02.26

52 Vogt Andri 3 51.35 04.13

7 2:28.05 31.73
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

8 Vogl
12 Vogl Sydney 1 44.50

1 Vogl Audrey 2 50.43 05.93

82 Vogl Max 3 58.26 13.76

8 2:33.19 36.87

9 Miescher
5 Miescher Delia 1 48.60

64 Miescher Petra 2 49.45 00.85

32 Mierscher Adrian 3 55.71 07.11

9 2:33.76 37.44

10 Geiger
99 Geiger Märten 1 46.19

16 Geiger Luisa 2 53.31 07.12

6 Geiger Mia 3 55.06 08.87

10 2:34.56 38.24

11 Wanger
84 Wanger Philiip 1 44.17

48 Wanger Constantin 2 46.81 02.64

59 Wanger Graciela 3 1:05.48 21.31

11 2:36.46 40.14

12 Risch-Martin
95 Risch Martin 1 39.35

30 Risch Serafin 2 54.48 15.13

31 Risch Gabriel 3 1:12.94 33.59

12 2:46.77 50.45

13 Rumpold
92 Rumpold Andre 1 44.43

23 Rumpold Luis 2 1:03.18 18.75

67 Rumpold Karin 3 1:15.05 30.62

13 3:02.66 1:06.34

14 Ruhe
98 Ruhe Marc 1 38.29

33 Ruhe Jason 2 49.35 11.06

66 Ruhe Rosaria 3 1:43.98 1:05.69

14 3:11.62 1:15.30
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